关于公布南华大学“十二五”校级科研平台

的通知

校属各部门、各单位：

为了进一步提升学校核心竞争力，根据《南华大学“十

二五”学科建设发展规划》，经各院部、附属医院推荐申报，

学校科研管理部门组织评审，校学术委员会审定，同意“化

学”等 11 个学科为南华大学“十二五”重点学科，“先进

制造技术及核装备工程”等 11 个实验室为南华大学“十二

五”重点实验室，“马克思主义发展哲学理论与实践研究基

地”等 5个基地为南华大学“十二五”社科基地，“肿瘤细

胞与分子病理学”等 30 个团队为南华大学“十二五”科技

创新团队，现予公布。学校对以上平台每年资助经费不低于

550 万元，其中校本部 380 万元，附属医院不低于 180 万元。

以上平台学校将从 2013 年到 2015 连续资助三年，并对

平台建设情况进行年度检查和中期评估，依据检查评估结果

南华大学文件

南华政发〔2012〕25 号

实行动态管理。

二 O一二年十二月十四日

附表一：南华大学“十二五”重点学科名单

附表二：南华大学“十二五”重点实验室名单

附表三：南华大学“十二五”社科基地名单

附表四：南华大学“十二五”科技创新团队名单

  南华大学党政办公室 2012 年 12 月 25 日印发

附件二：

南华大学“十二五”重点实验室名单

序号 依托院部 实验室名称 所属学科 负责人
资助金额
(万元/年)

备注

1 机械工程学院
先进制造技术及核装备
工程

机械工程 邱长军 10

2 核科学技术学院 核测控技术 核科学与技术 赵修良 10

3 医学院 认知障碍与神经变性病 基础医学 唐小卿 10

4 公共卫生学院
环境健康危害评价及防
治

医学 让蔚清 10

5 城市建设学院 工程灾害防治 土木工程 陈振富 10

6 化学化工学院 功能配合物设计与应用 化学 林英武 10

7
环境保护与安全
工程学院

放射性三废处理与处置 环境工程 张晓文 10

8
计算机科学与技
术学院

核行业软件研发中心
软件工程、核
科学与技术

阳小华 10

9 电气工程学院 核设施电子电气
电子科学与工

程
赵立宏 10

10 附属第一医院 内分泌与代谢病学
内分泌与代谢
性疾病

文格波 ≧20
经费由医院

自筹

11 附属第二医院 同体异种肾移植 移植免疫学 罗志刚 ≧20
经费由医院

自筹

合计 90
不含附属医
院自筹经费
40 万元

	校级实验室批文.pdf
	25-附件.pdf